

M700

VAIN AMMATTIMAISEEN KÄYTTÖÖN

Kuvaus

M700 on vahva liuotinpohjainen pesuaine kaikille pinnoille (antistaattisena se sopii myös muovipinnoille)

Esipesu

Korjausalue esipestäään vedellä ja pH-neutraalilla pesuaineella - tämä ei poista rasvaa, öljyä, vahaa tai silikoneja

Puhdistusmenetelmä

Kastele alue M700:lla (pumppupullo tai kasteltu liina), hankaa pinta puhtaaksi hyvälaatuisella liinalla;

- Käytä aina kahta liinaa, yhtä puhdistamiseen ja toista alueen kuivaamiseen ennen kuin M700 haihtuu
- Vaihda likaantuneet liinat säännöllisesti ja usein uusiin / puhtaisiin

Vältä palovaara (liuotinhenteiset pesuaineet); laita käytetyt liinat palamattomalle alustalle kuivumisen ajaksi

Puhdistamisen jälkeen pintaan ei saa koskea paljain käsin; hien suola voi aiheuttaa maalikalvon rakkulointia
- On suositeltavaa käyttää vesi-alkoholipohjaista M200:aa viimeistelypuhdistukseen

Vältä ilmankosteuden kondensoituminen pinnoille antaen auton lämmetä korjaamon lämpötilaan

Terveys ja turvallisuus



Käytä henkilökohtaisia suojaimia

Akzo Nobel Car Refinishes suosittelee käyttämään raitisilmanaamaria

VOC

2004/42/II(B)(A)(850)780

EU-direktiivin mukainen VOC-raja-arvo tämän kaltaisille tuotteille (tuoteryhmä: IIB.A) on enintään 850 g/litra, tämän tuotteen VOC-arvo on enintään 780 g/litra

Varastointi

Tuotteiden säilyvyysajat on määritelty 20°C lämpötilassa, merkittäviä lämpötilan vaihteluita tulee välttää
Tarkemmat tiedot: Katso säilyvyysaikojen Tekninen Tuoteseloste S9.01.02

Akzo Nobel Car Refinishes AB, Karhumäentie 3, 01530 Vantaa, +358 50 532 5798

VAIN AMMATTIMAISEEN TOIMINTAAN - HENKILÖKOHTAISIA SUOJAVARUSTEITA EDELLYTETÄÄN KÄYTETTÄVIKSI

TÄRKEÄ ILMOITUS Jäljempänä tällä selosteella esitetty informaatio ei ole tarkoitettu tyhjentäväksi ja se perustuu tämän hetken tietämyksemme ja voimassa oleviin lakeihin: jokainen, joka käyttää tuotetta johonkin muuhun tarkoitukseen kuin siihen, mihin sitä nimenomaisesti on teknisessä selosteessa suositeltu käytettäväksi, saamatta tuotteen soveltuvuudesta aiottuun tarkoitukseen meiltä ensin kirjallista varmistusta, tekee sen omalla riskillään. Vastuu tarvittavien toimien suorittamisesta paikallisten sääntöjen ja määräysten sekä lainsäädännön asettamien vaatimusten täyttämiseksi on aina käyttäjällä. Lue aina tämän tuotteen tuoteseloste ja tekninen seloste, mikäli sellainen on käytettävissä. Kaikki neuvot ja lausunnot, joita annamme tuotteesta, (joko tässä selosteessa tai muuten) ovat parhaan tietomme mukaan oikein, mutta emme voi vaikuttaa alustan laatuun ja kuntoon emmekä useisiin tekijöihin, jotka voivat vaikuttaa tuotteen käyttöön. Sen johdosta emme ota mitään vastuuta tuotteen suorituskyvystä tai mistään menetyksestä tai vahingosta, joka aiheutuu tuotteen käytöstä, ellemmä nimenomaisesti ja kirjallisesti ole siihen myöntyneet. Myynnin vakioehtomme koskevat kaikkia toimittamiamme tuotteita ja antamiamme teknisiä neuvoja. Käyttäjän tulee pyytää kappale kyseisestä asiakirjasta ja käydä se läpi huolellisesti. Tämän selosteen sisältämää informaatiota voidaan aika ajoin muuttaa kokemusten ja jatkuvaan kehitykseen perustuvan politiikkamme perusteella. Käyttäjän vastuulla on varmistaa ennen tuotteen käyttämistä, että tämä seloste on ajantasainen.

Tässä selosteessa mainitut tuotemerkit ovat Akzo Nobelin tai sille lisensoituja tavaramerkkejä.

Pääkonttori

Akzo Nobel Car Refinishes B.V., PO Box 3 2170 BA Sassenheim, The Netherlands. www.sikkenscr.com